Marmeleiro, referente aos itens considerados fracassados e/ou desertos no Pregão EIetrônico n°

054/2021. As empresas habilitadas são:

A empresa PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 30.871.504/0001-48,
vencedora nos itens 01, 04, 06 e 07, perfazendo o valor total de R$ 56.814,64 (cinquenta e seis mil

oitocentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos).

A empresa PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
37.321.167/0001-64, vencedora no item 08, perfazendo o valor total de R$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e

vinte e um reais).

A empresa ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
37.321.167/0001-64, vencedora no item 09, perfazendo o valor total de R$ 3.489,99 (três mil
quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).

A empresa CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 73.334.476/0001-32, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 3.870,00
(três mil oitocentos e setenta reais).

Marmeleiro, 23 jáe setembro de 2021.

^A" M"* i ^i: ••:....}Thaís Vérgífefô Bià¥a
Pregoeira

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro- Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000

E-mail: licitacaofalmarmeleiro.pr.gov.br / licitacao02(%marmeleiro.pr.eov.br - Telefone:

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico n° 099/2021 -PMM, pelo critério e menor
preço global por item à seguinte empresa:

A empresa PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 30.871.504/0001-48,
vencedora nos itens 01, 04, 06 e 07, perfazendo o valor total de R$ 56.814,64 (cinquenta e seis mil

oitocentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos).

A empresa PERCP/AL JUNTO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
37.321.167/0001-64, vencedora no item 08, perfazendo o valor total de R$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e
vinte e um reais).

A empresa ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
37.321.167/0001-64, vencedora no item 09, perfazendo o valor total de R$ 3.489,99 (três mil
quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).

A empresa CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 73.334.476/0001-32, vencedora no item 03, perfazendo o valor total de R$ 3.870,00
(três mil oitocentos e setenta reais).

Marmeleü-0,,23 de setembro de 2021.

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@.marmeleiro.pr.gov.br/licitacao02(3!marmeleiro.pr.eov.br - Telefone: